

KEPUTUSAN WALIKOTA PADANG

NOMOR 878 TAHUN 2008

TENTANG

PENETAPAN PENGURUS FORUM PENDIDIKAN ANAK USIA DINI (PAUD) KOTA PADANG MASA BHAKTI 2008-2011

WALIKOTA PADANG,

Menimbang

- a. bahwa untuk menindaklanjuti hasil rapat pembentukan kepengurusan Forum Pendidikan Anak Usia Dini pada tanggal 13 Juni 2008 di Kantor Tim Penggerak PKK Kota Padang dan untuk kelancaran kegiatan pengembangan pendidikan anak usia dini di Kota Padang perlu dibentuk pengurus Forum Pendidikan Anak Usia Dini (PAUD);
- bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud pada huruf a, perlu menetapkan Keputusan Walikota tentang Penetapan Pengurus Forum Pendidikan Anak Usia Dini (PAUD) Kota Padang Masa Bhakti 2008-2011.

Mengingat

- Undang undang Nomor 9 Tahun 1956 tentang Pembentukan Daerah Otonom Kota Besar dalam lingkungan Daerah Propinsi Sumatera Tengah (Lembaran Negara Tahun 1956 Nomor 20);
 - Undang-undang Nomor 20 Tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan Nasional (Lembaran Negara Tahun 2003 Nomor 78, Tambahan Lembaran Negara Nomor 4301);
 - Undang undang Nomor 10 Tahun 2004 tentang Pembentukan Peraturan Perundang-undangan (Lembaran Negara Tahun 2004 Nomor 53, Tambahan Lembaran Negara Nomor 4389);
 - Undang undang Nomor 32 Tahun 2004 tentang Pemerintah Daerah (Lembaran Negara Tahun 2004 Nomor 125, Tambahan Lembaran Negara Nomor 4437) sebagaimana telah diubah beberapa kali terakhir dengan Undang-undang Nomor 12 Tahun 2008 (Lembaran Negara Tahun 2008 Nomor 59, Tambahan Lembaran Negara Nomor 4844);
 - Peraturan Pemerintah Nomor 17 Tahun 1980 tentang Perubahan Batas Wilayah Kotamadya Daerah Tingkat II Padang (Lembaran Negara Tahun 1980 Nomor 25, Tambahan Lembaran Negara Nomor 3164);

- Peraturan Pemerintah Nomor 27 Tahun 1990 tentang Pra Sekolah (Lembaran Negara Tahun 1990 Nomor 35, Tambahan Lembaran Negara Nomor 3411);
- Keputusan Menteri Pendidikan Nasional Nomor 018/U/1997 tentang Peraturan Penyelenggaraan Pendidikan pada Kelompok bermain dan Taman Penitipan Anak (TPA);
- Keputusan Menteri Pendidikan Nasional Nomor 051/0.2001 tentang Pendidikan Anak Usia Dini.

MEMUTUSKAN:

Menetapkan

PERTAMA

: Pengurus Forum Pendidikan Anak Usia Dini (PAUD) Kota Padang masa bhakti 2008-2011 dengan susunan keanggotaan sebagaimana tercantum dalam lampiran Keputusan ini.

KEDUA

Pengurus Forum Pendidikan Anak Usia Dini sebagaimana dimaksud diktum Pertama adalah wadah kerjasama untuk menyatukan visi, misi, langkah dan peran masing-masing anggota dalam pengembangan pendidikan anak usia dini seutuhnya.

KETIGA

Pengurus Forum Pendidikan sebagaimana dimaksud diktum Pertama bertugas merumuskan langkah-langkah dan tata cara penyelenggaraan pelaksanaan program PAUD di Kota Padang, dan dalam pelaksanaan tugasnya bertanggungjawab kepada Walikota Padang.

KEEMPAT

Biaya yang timbul akibat ditetapkan Keputusan ini dibebankan pada Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Kota Padang dan sumber lain yang tidak mengikat dan sah.

KELIMA

: Keputusan ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan.

pada tanggal 26 September 2008

WALIKOTA PADANG

Ditetapkan di Padang

AUZI BAHAR

Tembusan:

- Yth. Sdr. Kepala Bawasda Kota Padang
- Yth. Sdr. Kabag Keuangan
- 3. Anggota Pengurus Forum
- 4. Pertinggal.

LAMPIRAN KEPUTUSAN WALIKOTA PADANG
NOMOR 878 TAHUN 2008
TANGGAL 26 SEPTEMBER 2008

PENGURUS FORUM PENDIDIKAN ANAK USIA DINI (PAUD) KOTA PADANG MASA BHAKTI 2008-2011

NO	NAMA / JABATAN	KEDUDUKAN DALAM KEPENGURUSAN
1.	Walikota Padang	Penanggungjawab
2.	Wakil Walikota Padang	Penanggungjawab
3.	Sekretaris Daerah Kota Padang	Penanggungjawab
4.	Kepala Dinas Pendidikan Kota Padang	Pengarah
5.	Kepala Dinas Kesejahteraan Sosial Penanggulangan Bencana dan Banjir Kota Padang	Pengarah
6.	Kepala Dinas Kesehatan Kota Padang	Pengarah
7.	Kepala Badan Pemberdayaan Masyarakat dan Keluarga Berencana Kota Padang	Pengarah
8.	Dra. Hj. Mutiwati Fauzi Bahar	Ketua Umum
9.	Drs. Asrizal (Dinas Pendidikan Kota Padang)	Wakil Ketua I
10.	Hj. Yeyen Firdaus K	Wakil Ketua II
11.	Dra. Hj. Yulinar Syafril Basyir, M.Pd	Sekretaris
12.	Dra. Zaita Nely (Dinas Pendidikan Kota Padang)	Wakil Sekretaris
13.	Afriyanti (TP-PKK Kota Padang)	Bendahara
14.	Yulwasmi, S.Sos (TP-PKK Kota Padang)	Wakil Bendahara
15.	Dr. Mega Iswari, M.Pd (UNP)	Bidang Organisasi/Kemitraan
16.	Drs. Afrizal (TP-PKK Kota Padang)	Bidang Organisasi/Kemitraan
17.	Drs. Rustami Arlis (Dinas Kesos dan PB2)	Bidang Organisasi/Kemitraan
18.	Dra. Kasiati, M.Pd (UNP)	Bidang Pendidikan dan Pengembangan
19.	Hj. Yem Zul Khaidir (TP-PKK Kota Padang)	Bidang Pendidikan dan Pengembangan
20.	Drs. Ganda Sumekar, M.Pd (UNP)	Bidang Pendidikan dan Pengembangan
21.	Drs. Maidison (Dinas Pendidikan Kota Padang)	Bidang Data/Inforkom
22.	Yusnelli (TP-PKK Kota Padang)	Bidang Data/Inforkom

VALIKOTA PADANG

AUZI BAHAR